
1 

 

                                                 

 
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL GIURGIU 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI GOGOȘARI 

 

HOTĂRÂRE 

cu privire la rectificarea Hotărârii Consiliului Local al comunei Gogoșari nr. 

65/25.10.2019  

 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI GOGOŞARI 

întrunit în şedinţă ordinară, 

 

 Având în vedere: 

    - referatul de aprobare nr. 1563/26.03.2020 al primarului comunei Gogoşari; 

    - raportul de specialitate nr. 1564/26.03.2020 al secretarului general al comunei; 

    - referatul de legalitate nr.4010/03.03.2020; 

    - avizul nr.10/26.03.2020 al comisiei juridică şi apărarea ordinii publice; 

    - Hotărârea Consiliului local al comunei Gogoşari nr. 65/25.10.2019 privind aprobarea 

Regulamentului de organizare şi funcţionare a aparatului de specialitate al primarului comunei 

Gogoşari, judeţul Giurgiu; 

    -  prevederile art.129 alin. (3) lit.(c), art. 139 alin. (1) teza a II-a, art.154 alin.(2) - (3), art.197, 

art.200 din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

    - prevederile art. 2 alin.(2), art.41 alin.(5), art.47 alin.(4), art.58 alin.(1), art.59, art.61-62 din 

Legea nr.24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

În temeiul art.196 alin.(1) lit.a) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările şi completările ulterioare, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

      Art.I În cuprinsul art.24 punctul III litera c) din Anexa la Hotărârea Consiliului local al 

comunei Gogoşari nr. 65/25.10.2019 privind aprobarea Regulamentului de organizare şi 

funcţionare a aparatului de specialitate al primarului comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu, se 

face următoarea rectificare: în loc de ,,..... pentru punerea în aplicare a Legii nr.52/2008...“, se 

va citi ,, pentru punerea în aplicare a Legii nr.52/2003.....“ 

      Art.II Prezenta hotărâre se va comunica Instituției Prefectului-Județul Giurgiu în vederea 

exercitării controlului de legalitate, Primarului comunei Gogoşari şi salariaţilor instituţiei, şi se 

va aduce la cunoștință publică prin grija secretarului general al comunei. 

   

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                                                Contrasemnează, 

        Maria PUIU                                                                                      Secretar general, 

                                                                                                                  Aurelia BREBENEL 

 

Gogoșari, 31.03.2020                                    

Nr. 18   

 

Adoptată cu 10 voturi pentru, _-__voturi împotrivă şi _-__abţineri din totalul de 10 consilieri 

prezenţi 


